
Po Speedway Best Pairs Cup 

 

Ponad stu dziennikarzy z całego świata, wielkie emocje na torze i
wspaniała atmosfera na trybunach – tak w skrócie można podsumować
sobotnie inauguracyjne zawody Speedway Best Pairs Cup. W Toruniu
zwyciężyli Duńczycy, którzy w wielkim finale pokonali Polaków.

Po oficjalnym treningu zawodnicy startujący w zawodach wyszli do kibiców na
trybuny, aby zrobić wspólne zdjęcie. Maksyma „Let’s make speedway” podziałała na
wszystkich bardzo motywująco. Następnie kilka gwiazd światowego żużla wybrało
się do „Miasteczka Kibiców”, aby porozdawać autografy, pozować do zdjęć i
zamienić kilka słów z fanami. Liczną grupę sympatyków spotkał Grigorij Laguta, dla
którego do Torunia przyjechał z Rosji cały fanklub.

Zgromadzeni w „Miasteczku” kibice spotkali się z legendami żużla – m.in. Zenonem
Plechem, Józefem Jarmułą i największą gwiazdą, legendą toruńskiego speedwaya –
Perem Jonssonem. Jak zawsze Szwed został gorąco przywitany przez kibiców, a na 
jego twarzy wyraźnie widać było uśmiech i radość.
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– Bardzo się cieszę, że jestem w Toruniu. To dla mnie drugi dom. Dziękuję za
serdeczne powitanie – mówił do fanów, Per Jonsson. Tuż przed zawodami na MotoArenie
kibice mieli okazję obejrzeć finałowy wyścig o motocykl PIT BIKE MRF. Następnie przyszedł czas na
prawdziwe ściganie.

Już pierwsza seria startów pokazała, że obserwatorzy poczynań w Toruniu nacieszą
oczy dobrym speedwayem. W inaugurującym wyścigu Gino Manzares nawiązywał
walkę z rywalami i przez moment miał szansę wyjechać na czoło stawki. Zawody
obfitowały w wiele mijanek, czyli to, co kibice lubią najbardziej. Ostatecznie zwyciężyli
Duńczycy przed Polakami i Australijczykami. To pierwszy krok dla żużlowców z kraju Hamleta by
odebrać „Kangurom” puchar Speedway Best Pairs. 

One Sport we współpracy ze Sportsevents365.pl przygotował dla wszystkich kibiców, którzy
wybrali się na MotoArenę, konkurs, w którym do wygrania będzie Voucher o wartości 1000
zł.  Warunkiem wzięcia udziału w konkursie było zrobienie zdjęcia przez uczestnika konkursu (tzw.
„selfie”) na trybunach MotoAreny w Toruniu w czasie trwania turnieju Speedway Best Pairs Cup, który
został rozegrany 28.03.2015, oraz zamieszczenie go na profilu Speedway Best Pairs Cup, na portalu
społecznościowym - Facebook albo na Instagramie, z oznaczeniem @speedwaypairs

Spośród wszystkich nadesłanych zdjęć, zostanie wybrane jedno, którego autor
zostanie zwycięzcą konkursu. Wyboru dokonają internauci poprzez głosowanie na
oficjalnym profilu cyklu. Wygrywa zdjęcie, które otrzyma najwięcej
polubień. Nagrodą jest voucher o wartości 1000 zł, dzięki któremu będzie można
wybrać się na mecz piłkarski ulubionej drużyny w całej Europie! Regulamin i
szczegółowe informacje dostępne na stronie www.sportsevents365.pl
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